
OPSMSF03_FL_S ODKUPEM

Předmět leasingu (nájmu) dále jen PL:
Druh předmětu
Typ předmětu
Výr. č. karoserie

Pořizovací cena předmětu leasingu

Prodejní cena
Z toho pojistné havarijního pojištění

Akontace

Zákonné pojištění PL

SMLOUVA O FINANČNÍM PRONÁJMU S NÁSLEDNOU KOUPÍ NAJATÉ VĚCI Č. 120139454

Obchodní jméno:
Sídlo:

Zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení
Telefon /  fax
Statutární zástupce

uzavřená mezi smluvními stranami

: zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 43360
: 1162730166/0100, Komerční banka a.s., Variabilní symbol: 120139454 
: 955 525 000 / 

IČO / DIČ

: Ing. Pavel Fořt, jednatel

: 61063916 / CZ61063916
: U Stavoservisu 527/1, 10800   Praha 10
: ALD Automotive s.r.o.

dále jen "pronajímatel"

a 

Sídlo:

Zapsaná v OR
Telefon /  fax
Statutární zástupce

: Krajský soud v Plzni, oddíl/vložka C 8677
:  / 

IČO/DIČ

: Ing. Michal Polák

: 25208845 / CZ25208845
: Pelhřimovská 2268/1, 35002 Cheb

dále jen "nájemce"

: nákladní
: Renault Master III 2 dv. podvozek s kabinou 2.3 dCi 130k L2H1P3 BUSINESS
: VF1MB000058242578

399000,00 CZK
Úroková sazba leasingu pevná

0,00 CZK
 9342,40 CZK

0,00 CZK
1210,00 CZK

  (Po ukončení sjednané doby nájmu)

:
:
:

:
:

(0,00% z pořizovací ceny):

: je individuálně pojištěno nájemcem

Perioda splátek

Délka doby nájmu (v měsících) 54

měsíční

Havarijní pojištění PL : je individuálně pojištěno nájemcem

Leasingová splátka

Obchodní jméno : CHETES s.r.o.
: 

: 1-54 (včetně) 9342,40 CZKPořadové číslo leasingových splátek



OPSMSF03_FL_S ODKUPEM

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

5) Úhrada pojistného na pojištění vozidla (předmětu leasingu) pro případ poškození, zničení a odcizení
(havarijní pojištění - HAV Individuální pojištění osvobozeno-ojeté) není zahrnuta v leasingových splátkách.
Nájemce se zavazuje pojistit vozidlo individuálně od okamžiku převzetí vozidla.
6) Ostatní vztahy se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami Finančního pronájmu s povinností odkupu
(podnikatelé) verze 03/2020, není-li v této smlouvě dohodnuto jinak.

7) Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výslovně
prohlašuje, že se s Všeobecnými smluvními podmínkami Finančního pronájmu s povinností odkupu
(podnikatelé) důkladně seznámil, porozuměl jim a považuje tyto podmínky za rozumně očekávatelné a
předvídatelné, a to zvláště ve vztahu k následujícím ustanovením Všeobecných smluvních podmínek: body
3.2.5.1., 4.2.8., 4.2.9., 4.2.10, 5.1.6, 6.1.3, 6.2.1.2., 6.3.2., 6.3.3.b), článek 7. a bod 8.13. 

8) Všeobecné smluvní podmínky finančního pronájmu ALD Automotive s.r.o. rovněž obsahují plné moci,
a to v čl. 3.1.1. k převzetí předmětu leasingu od dodavatele a v čl. 3.1.3. k uplatňování nároků z vad předmětu
leasingu. 

9) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení  obdrží
každá ze smluvních stran. 

10) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

11) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně Všeobecných smluvních podmínek Finančního
pronájmu s povinností odkupu (podnikatelé) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily v jejím plnění.

12) Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí
informací týkajících se pojištění a příslušný Informační dokument o pojistném produktu.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ALD Automotive s.r.o.

. . . . . . . . . . . . .  . . . .
CHET

Datum: 29.06.2023

3) Podepsáním této leasingové smlouvy se nájemce zavazuje k úhradě akontace (mimořádné splátky), pokud
byla sjednána,  se splatností ke dni podpisu této smlouvy.

4) Nájemce se zavazuje k placení leasingových splátek ve výši stanovených  v Rozpisu plateb leasingových
splátek a splatných podle  Rozpisu plateb leasingových splátek ve prospěch účtu pronajímatele. První
leasingová splátka je splatná ke dni podpisu této smlouvy o finančním pronájmu s následnou koupí najaté
věci. 

1) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Finančního pronájmu s povinností
odkupu (podnikatelé) verze 03/2020, protokol o předání a převzetí předmětu leasingu a  Rozpis plateb
leasingových splátek (nedaňový doklad).
2) Datum předání předmětu leasingu (počátek doby nájmu) je uveden v Protokolu o předání a převzetí
předmětu leasingu

Datum podpisu:

XXE XXElPod
Ing. Mich

Polák

podepsal 

l Polák 

23.06.30 

02'00'


